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CENTRAL

JUEGOS DEL DIA JORNADA ANTERIOR

LEONES VS GARDENALES GARDENALES 5 - 3 LEONES
BARQUISIMETO | 06:00 PM

TIGRES VS NAVEGANTES CARIBES 2 - 0 BRAVOS
VALENCIA | SUSPENDIDO

BRAVOS VS CARIBES
MARACAY | 06:00 PM

Tiburones de La Guaira regresa al parque de la Ciudad Universitaria para enfrentar
por iiltima ocasion en la zafra a las Aguilas del Zulia, equipo al que ayer barrieron en
la doble jornada disputada en Barquisimeto. Fueron dos victorias fundamentales en
las aspiraciones de meterse en las semifinales.

Gustavo I}rmas lllISGiII'i‘_I seguir la buena I_orma n_loslrada por Sandy Baez y Eudis
Idrogo quienes ayer abrieron _(IB forma IlllS_lWﬂ. El diestro hara su tercera agerlura de
la temporada en la que tratara de conseguir su segundo lauro de la campana.

Por los rapaces hara su estreno en la LVBP el derecho mexicano Octavio Acosta
TIPS

Los hermanos José (500) y Teodoro Martinez (556) son los escualos que mejor le
batean a los occidentales esta zafra. Entre ambos tienen nueve hits, cuatro de ellos
extra bases: cuatro anotadas y tres impulsadas, ademas de cinco pasaportes.

UMPIRES SERIES PARTICULARES

2B J.NRVAS LEONES 4-4 GARDENALES 0-4

38: E. PACHECO 18: J.TORRES || TIGRES 2-4 MAGALLANES 0-2

GARIBES 2-2 AGUILAS 2-1
HP: G. ALFONZO BRAVOS 1-3

OCTAVIO ACOSTA- RHP (0-0, 0.00)
EQUIPO TEP. JG JP PCL J JI HP CP CL HR BB SO
duies 10 0000000 0 00 00

NELSON HERNANDEZ RHP (0-0, 8.10
EQUIPO TEMP. JG JP PCL J JI HP CP CL HR BB SO
TROROES 1 0 0 81071 M W 9 0 4 9

AVERAGE JONRONES IMPULSADAS GANADOS PONCHES

Lsoshae f oviswezs f oviswezo [ oot [ GINFANTES

J. MARTINEZ .329 PCL V.DIAZ12
D.MAYORA3 [ D.MAYORA20 v ol 345

). CAVANERIO 3.5

EQUIPOS G P

ANZ 17 1
ARA 4 15
LEO 14 18
LG 20
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EQUIPOS 6 P

LAR 9 13
MAG 16 12
BRA 18 15
2L 1 1]

TEMPORADA 2020

OVERALL
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AWAY
VS. RHP

VS. LHP

DIA

NOCHE

EXTRAIINNING

L& ANOTO PRIMERD
OP ANOTO PRIMERD
CARRERAS ANOTADAS
CARRERAS RECIBIDAS

NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
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13
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2-3
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6-16
0-3
81
39
162
191
12
§-18
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